

REVI-NORDVEST ApS

Torsvej 119
7620 Lemvig

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2019

Hans Christian Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REVI-NORDVEST ApS

Torsvej 119

7620 Lemvig

CVR-nr: 66753816

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og handel med værdipapirer, anparter i K/S selskaber og lignende investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et overskud på kr.473629

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker min vurdering af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.114	-7.915
Bruttoresultat		-7.114	-7.915
Resultat af ordinær primær drift		-7.114	-7.915
Andre finansielle indtægter		520.743	-220.121
Ordinært resultat før skat		513.629	-228.036
Skat af årets resultat		-40.000	-110.000
Årets resultat		473.629	-338.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		473.629	-338.036
I alt		473.629	-338.036

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.496.446	6.134.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.496.446	6.134.779
Anlægsaktiver i alt		6.496.446	6.134.779
Likvide beholdninger		42.300	38.177
Omsætningsaktiver i alt		42.300	38.177
Aktiver i alt		6.538.746	6.172.956

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.301.520	5.827.891
Egenkapital i alt		6.501.520	6.027.891
Gæld til banker		37.226	145.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.226	145.065
Gældsforpligtelser i alt		37.226	145.065
Passiver i alt		6.538.746	6.172.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1